



- فرهنگی
- اجتماعی
- سیاسی
- ورزشی



## استفاده از امکانات دولتی به نفع افراد در انتخابات؛ ممنوع!

■ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی، ترک فعل مدیران در برگزاری انتخابات را به هیچ وجه قابل اغماض ندانست و گفت: هیچ مسئولی حق جانبداری از هیچ نامزد انتخاباتی و یا استفاده از امکانات دولتی را به نفع فردی در انتخابات ندارد.

۲ صفحه

نیمه دوم مهرماه ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۶ • سال بیست و چهارم • ۱۲ صفحه • ۷۰۰۰ تومان

### مطالب

#### بانک‌ها حتی قوانین بالادستی خود را هم قبول ندارند

■ رئیس کمیته امداد کاشمر گفت: بانک‌های این شهرستان حتی دستورالعمل بانک مرکزی و سپرستی خوششان در استان را هم قبول ندارند.

۲

#### ۴ هزار میلیارد تومان؛ خسارت قطع برق به کشاورزان

۲

#### خبرهای غیرمحرمانه!

◆ صبر خانواده‌ها اندازه‌ای دارد!

◆ بسته‌هایی که دیر به مقصد می‌رسد!

۱۲



هنری که فراموش نشد!

رنگرزی در سرزمین فرش‌های هزار نقش

۹



در گفت‌وگو اختصاصی با مهندس کوهسرخ مطرح شد:  
از نحوه اجرای طرح‌های نیمه تمام تا ناگفته‌هایی از درآمدهای شهرداری!

۶ و ۷ صفحه

## نیمی از شهر در مالکیت اوقاف!

■ متأسفانه در برخی پلاک‌ها حق موقوفات توضیح شده به طوری که سند داریم اما زمین در تصرف متصرفین است و هیچ رابطه استیجاری یا موقوفه ندارد. هم‌چون اراضی منطقه حسین آباد به مساحت ۱۶ هکتار، یا منطقه شمال معلم شامل فرهنگسرای شهرداری حفاصل تا سبل بند امیر کبیر پلاک مشاعی به میزان ۱۹ هکتار بوده ولی تصرفات موقوفه به میزان مالکیتش نیست، ولی اداره اوقاف پیگیری وصول حقوق موقوفه است.

۱۱ صفحه



### خانه‌های بی حریم!

۳ صفحه



### یادداشت

علیرضا افتخاری تریزوی

#### اختلاف نظرهای اصولگرایان پایان می‌یابد؟!!

از اردوگاه اصولگرایان کاشمر این روزها دود سفیدی بلند نمی‌شود. در واقع، اختلاف نظر در بین آنان به حدی رسیده که حتی نشریه منتسب به این جریان سیاسی ضمن گلایه شدید از نماینده اصولگرای منطقه، خبر از اختلاف نظر در طیف‌های مختلف اصولگرایی منطقه داد و اعلام کرد: «باران انقلاب! قبیله‌ی فعالیت‌شان را پایین کشیدن» و در ادامه طبق روال همیشه که هر زمان انتقادی به هم طیفی‌های خود دارد...

ادامه در صفحه بعد



علی محمد خراعی:

استخدام طلاب در آموزش و پرورش، چرا؟

۴



غلامرضا رضایی تریزقان:  
آیا زلزله عذاب الهی است یا حادثه طبیعی

۵

کد ۲۳۷

# توکلی

## طرح جایگزین انواع خودرو کار کرده

با محصولات مدیران خودرو از مدل ۱۳۹۲ به بالا



تربت حیدریه، میدان ۲۲ بهمن

۰۹۱۵۱۳۰۱۱۹۷ - ۰۹۱۵۳۳۱۱۱۹۷

TAVAKOLIGROUP

۵۲۳۲۲۵۸۰ - ۵۲۳۱۸۳۱۴



سرمقاله

اختلاف نظرهای اصولگرایان پایان می‌یابد؟!

از دوگانه اصولگرایان کاشمر این روزها دو سقیدی بلند نمی‌شود. در واقع اختلاف نظر در بین آنان به حدی رسیده که حتی نشریه منتسب به این جریان سیاسی ضمن کلاه کشیدن از نماینده اصولگرایی منطقه، خبر از اختلاف نظر در طیف‌های مختلف اصولگرایی منطقه داد و اعلام کرد: «ایران انقلابی، فتنه‌ی فعالیت‌اش را پایان کشید» و در ادامه قول رول همیشه که هر زمان انتقادی به هم طیفی‌های خود دارد کنایه‌ای هم به اصلاح‌طلبان زده می‌نویسد: «هیچ‌کدام از جریان‌های سیاسی برنامه خاصی برای زبستی سیاسی در منطقه ندارند» که در پاسخ باید گفت: عملکرد هر دو جریان فقط در انتصابات، گویای پختگی برای تحلیل همین جمله است! اما مجدد و صرفاً جهت اطلاع خوانندگان اعلام می‌کنیم: «اصلاح‌طلبان همچنان که بارها اعلام کرده‌اند، برای مددجویان فعال در انتخابات آینده منتظر وجود الزامات و زمینه‌های انتخاباتی رقابتی هستند. اما از این که بگذریم! اختلاف نظر در میان اصولگرایانی که دغدغه‌ی هم جهت‌خواری ندارند، شدت یافته و شاهد نشئت آرا و انتقام بین آنان هستیم و رایش گروه‌های نوظهور اصولگرایی نشان از اختلاف نظر در اردوگاه‌هاست و بی‌شک، بی‌نتیجه ماندن تلاش‌های این جریان سیاسی برای انتقاد اصولگرایان از منطقه تشریحی، بی‌تأثیر از ایجاد این شرایط نیست. از شواهد امر می‌توانست دیر تشریح جاده اصولگرایی با دست‌انداختن جریدهای مواجده شده باشد، اگرچه پیش‌قدمی برخی صاحب‌مخاطبان و فعالان در رأس هرم اصولگرایی شهرستان تمدد کاندیداهای انتخاباتی در اردوگاه خود را نشان‌دهی از قدرت مأمور و برخورداری از چهره‌های مقبول و محبوب در میان خود توجه می‌کردند و حتی تا جایی پیش رفتند که این ضعف را بر عملکرد اصلاح‌طلبان منطقه وارد کرده و تمرکز بر روی یک کاندیدا را نشانه قحط‌الرجال بودن در اردوگاه اصلاح‌طلبان می‌دانستند، اما خود در باطن باور داشته و دارند این سخن‌شان از مطلق قوی برخوردار نیست و تنها برای توجیه مشکلی است که خود با آن مواجه‌اند، گرنه از خدایشان هست که تعامل و قدرت ریش‌سفیدان اصلاح‌طلب را می‌دانستند، همانطور که بارها به آن اقرار کرده و غبطه خوردند!

بانک‌ها حتی قوانین بالادستی خود را هم کج می‌کنند

رئیس کمیته امداد کاشمر گفت: بانک‌های این شهرستان هیچ دستورالعمل بانک مرکزی و سرپرستی خودشان در استان را هم قبول ندارند.



یکی از مشکلات جدی حوزه اشتغال در این شهرستان از عدم همکاری بانک‌ها دانست و افزود: هر چه همکاری بانک‌ها با کاشمر موجب مشکلات بسیاری شده است، بانک‌های کاشمر به حرف هیچ‌کس توجهی ندارند و جمهوری خودمختارند. آن‌ها حتی دستورالعمل بانک مرکزی و سرپرستی خودشان در استان را هم قبول ندارند. وی توضیح داد: سخت‌گیری‌های بانک‌ها در حوزه ضمانت‌ها بیش از اندازه است و زنان مددجو را با مشکلات جدی مواجه کرده است. رئیس کمیته امداد کاشمر در ادامه با بیان این‌که در حد درصدمت شهرستان کاشمر تحت پوشش کمیته امداد هستند، در خصوص طرح نهضت ملی مسکن ملی گفت: اگرچه تمامی مددجویان فاقد مسکن ثبت‌نام نموده‌اند ولی فقط ۱۵۰ قطعه را تحویل داده‌اند در صورتی که بیش از ۸۰۰ مددجو مسکن هستند.

حسین زاده با اشاره به این‌که چند بنگاه در شهرستان واحه‌ای مددجویان کمیته امداد را خریدوفروشی می‌کردند، افزود: تمامی آن‌ها شناسایی و حتی یک مورد به دادستانی معرفی شد. وی با اعلام این‌که آمار تحت پوشش کمیته امداد شیب نزولی دارد، گفت: این بیان معنا نیست که مشکلات کمتر شده است، بلکه پس از غربالگری صورت گرفته در بین افراد تحت پوشش عدد حدود ۵۵۰ نفر که متناقص از کمیته امداد خدمات می‌گرفتند را باطل نمودیم. وی بیان کرد: حتی برخی افراد تحت پوششی را دانشمند که در این شهرستان سکونت نداشته، اما از خدمات کمیته امداد این شهرستان استفاده می‌کردند.

استفاده از امکانات دولتی به نفع افراد در انتخابات؛ ممنوع!



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی ترک فعل مدیران در برگزاری انتخابات را به‌ویژه قابل‌اغماض دانست و گفت: هیچ مسئولی حق جانبداری از هیچ نامزد انتخاباتی و یا استفاده از امکانات دولتی را به نفع فردی در انتخابات ندارد. سیدهای طباطبایی در شورای اداری شهرستان کاشمر دخالت دستگاه‌های دولتی، نیروها و روسا را در جانبداری با علیه کاندیداهای انتخاباتی ممنوع اعلام کرد و افزود: هر جانبداری و تخلفی که از سوی مسئولی صورت گیرد به حد توسط ضابطان قضایی و نیروی انتظامی برخورد خواهد شد. وی با اعلام این‌که ما ضمن سلامت و صحت انتخابات هستیم، از برگزاری ۴۱ انتخابات در نظام‌اسلامی خبر داد و عنوان کرد: شاید در این سال‌ها یک‌تا دو صندوق باطل شده باشد، اما کاشمر از رونق انتخابات وارد نشده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی با تأکید بر این‌که

ورود روزانه ۴۰۰۰ خودرو به حادثه‌خیزترین جاده خراسان

فرمانده پلیس‌راه بردسکن گفت: علیرغم یک روزانه که بیش از چهار هزار خودرو سبک و سنگین از جاده بردسکن به سیوزار به‌عنوان یکی از حادثه‌خیزترین جاده‌های خراسان رضوی تردد دارند، اما توجهی برای رفع مشکلات آن از سوی مسئولان نمی‌شود. سرهنگ حسن شاکری از وقوع ۱۱۴ فقره تصادف منجر به فوت طی شش‌ماهه اول امسال در حوزه استحضایی پلیس‌راه این شهرستان خبر داد و افزود: متأسفانه در این حوادث ۱۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند. وی با انتقاد از این‌که هرچند با تردد این تعداد خودرو سبک و سنگین در این محور، اما همچنان به‌عنوان



راه فرعی معرفی شده است؛ افزود: محور بردسکن به سیوزار از راه فرعی درچیک باید به جاده اصلی ارتقا یابد. شاکری افزود: جاده بردسکن به سیوزار یک محور ترافیکی و پرترافیک و یکی از راه‌های مهم و غیراستاندارد اقدام شود.

سن تمامی اماکن ورزشی بالاست!



رئیس اداره ورزش و جوانان کاشمر گفت: سن تمامی اماکن ورزشی کاشمر بالاست. کاظم اسماعیلیزاد، تعداد اماکن ورزشی سرپوشیده شهرستان را ۶ باب و اماکن روباز شهری و روستایی را ۳۳ باب اعلام و اذعان کرد: اکنون سه پروژه ورزشی شهرستان از جمله سالن ورزشی روستای قوزد، خانه جوان و استخر تختی، مربوط به اداره ورزش و جوانان نیمه کاره مانده است. وی افزود: عملیات ساخت خانه جوان این شهر از سال ۱۳۹۵ آغاز شده و تاکنون فقط ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که برای به اتمام رساندن آن به ۲ میلیارد تومان نیاز است. اسماعیلیزاد با بیان این‌که جهت تکمیل سالن ورزشی روستای قوزد که از

هشت روز هفته

ایلافقربانی تشریحی

حاکمیت اقلیت به جای اکثریت در ایران

در این هشتروزه شعله کشید و هزاران غیرنظامی به خاک و خون کشیده شدند و رنج مردمان این سرزمین لهر انسان را به درد آورد؛ اما با تشدید تنش‌های خاورمیانه و حمله به میمبارستانی از غزه، هزاره سرباز کورمان میمبارستانی قرار گرفت و روزهای آرام و کرمق بورس با این سنگناز مثنی رو به نزل گذاشت. اما شوک قتل درلوش مهرجویی کارگردان مطرح سینمای ایران و همسرش خاتم وحیده محمدی‌فر، جامعه را در بهت فرو برد و حتی شناسایی قاتلین هم در مهلت زمانی کوتاه مردم از این بهت بیرون نیاورد. در این میان چند روزی است که مسئولان مختلف کشورمان از آمادگی برای پیوستن به اف‌ای‌تی‌اف می‌گویند. هر چند بعضی از همین افراد قبلاً بارها علیه اف‌ای‌تی‌اف قلم‌فرسائی‌ها کرده بودند که به قدر مجال این ستون گریزی کوتاه به اخبار زیر و درشت این مملکت گل و بلبل خواهیم داشت.

از اف‌ای‌تی‌اف دیروز تا امروز

در این گیر و دار که گاه و بیگاه ایران و ایرانی‌ها طعم زمین‌لرزه را چشیدند؛ خراسان هم‌ساله شاهد تصادفات مرگباری در این محور هستیم، گفت: ضروری است تا نسبت به تعریض محور، رفع نقاط حادثه‌خیز، اصلاح پیچ‌های غیراستاندارد اقدام شود.

Advertisement for Saffron (Zعفرan) products. Includes text: 'گلبرگ زعفران کندر', 'بورس مرغوبترین زعفران کاشمر', 'کاشمر | خیابان مدرس | جنب بانک ملی | شاکری'. Features an image of a saffron product box.

Advertisement for Sedayeh Khavaran sewing school. Includes text: 'گالری خیاطی', 'تثیما', 'مدیریت: شیمیا بیحقی', 'آموزش خیاطی از مقدمات تا پیشرفته'. Features an image of a sewing machine and hands sewing.



### اصولگرایی پایانی می‌باید!

تک‌بیک سابقه نمایندگی در مجلس شورای اسلامی را دارد که به احتمال زیاد حمایت و پشتوانه برخی از اصولگرایان مرکز و استان را داشته باشد. غزنوی از اساتید دانشگاه، منتسب به خانواده‌ای که نامش بارها در انتخابات شورای شهر آمده، کوهسرخ کاندیدی چندین دوره انتخابات مجلس که تاکنون نتوانسته برنده آن شود، استاد دانشگاه است که مدعی است رزومه بلندبالی دارد - این سه کاندید زاده کوهسرخ می‌باشند... و علاوه بر اینها، شاهپسند کاندیدی جدید و از مدبران با سابقه استان و کشور است که به پشتوانه همان مسئولیت‌ها و تجارب، حاضر به استعفا از عنوان دولتی‌اش شده و برای کاندیدایی این حوزه انتخابیه ثبت‌نام نمود و گوئی مورد اقبال تعدادی از اصولگرایان منطقه هم قرار گرفته است! از این رو در ارزیابی اولیه می‌توان گفت هر چهار گزینه از نظر رأی‌آوری تقریباً شرایط یکسانی با هم دارند. هرچند تا ماهی همچون «سپهریان، رجبی، رضویان و مهدی‌زاده» نیز جزو مدعیان هستند و از همه مهمتر حضور «جلالی و بولگیان» نیز در حاله‌ای از ایهام قرار دارد. لذا اگر برنامه‌ها برای توافق آنها مطرح گردد، حذف کرکام از آنها بدون شک با ملاحظات نظیر نفوذ، تمهد صداقت و توانمندی، بیشتر برای فعالیت در حوزه قانون‌گذاری و خدمت به منطقه باید مدنظر قرار گیرد.

با این تفسیر ما آرزو داریم فعالان سیاسی منطقه چه اصولگرایان با این تعداد کاندیدا و چه اصلاح‌طلبان که گفته می‌شود در صورت فراهم بودن شرایط، با یک کاندیدا فعالیت نمایند، جهت انتخاب شایسته‌ترین، با تقوایترین و مجرب‌ترین فرد به عنوان کاندیدی انتخابات مجلس شورای اسلامی تلاش کنند تا راه‌های توسعه شهرستان هوارتر گردد و نمایندگی از سوی مردم در مجلس حضور یابد که بتواند مدرس‌گونه رفتار کند، نه آن‌که ادعای رفتاری نظیر مدرس را داشته باشد اما در عمل به گزندی دیگر عمل نماید.



## خانه‌های پی‌حریم!

در ساخت‌وسازهای جدید برای جلوگیری از اشراف منازل به یکدیگر ضابطه‌ای وجود ندارد.



نحوه ساخت‌وسازهای خانه‌های قدیم را وقتی مرور کنیم یکی از مهم‌ترین اصولی که در همه آن‌ها رعایت می‌شد، «حریم خانه و خانواده» بود. خانه‌هایی که در آن‌ها حرمت خانواده به‌خصوص زنان و دختران به‌شدت حفظ می‌شد. تقسیم‌بندی فضای خانه‌های قدیم قبل از هر چیز نشانگر آن بود که پیشینیان ما برای حفظ «حریم خصوصی خانه» ارزش و اهمیت قائل بودند. هشتی خانه، دالان، ورودی، پنجره‌ها، میهمان‌خانه، جذایی تالار پذیرایی از نشیمن و... همه نشان‌دهنده اهمیت تقسیم‌بندی در معماری خانه‌های قدیمی بود. در گذشته حتی اگر درب خانه باز بود یا در «آزاد» یا «آبانه» رفتن، «زنگ زدن»، «سرفه کردن»، «یا بر زمین کشیدن» یا هر وسیله ممکن، صاحب‌خانه یا ساکنین اتاق باید خبردار می‌شد و اجازه ورود را می‌داد. دالان‌های عریض و طولی، حیاط‌های بزرگ، اندرونی و بیرونی و پرده‌هایی که در ورودی منازل نصب می‌شد حکایت از آن داشت که خانواده برای مخفی نگه‌داشتن حریم خانه از دید افراد غریبه بسیار مقید بود. اما متأسفانه در ساخت‌وسازهای جدید نه تنها این حریم دیگر رعایت نمی‌شود، بلکه بسیاری از خانه‌ها به حیاط و حتی اتاق منازل دیگر مسقف‌اند و دیگر حرمتی برای خانه و خانواده نمانده است!

به‌طوری که خانه‌های آپارتمانی به‌راحتی به یکدیگر و به‌خصوص خانه‌های ویلایی مجاور مشرف هستند و دیگر امنیت و آرامشی در آن‌ها مشاهده نمی‌شود. در همین خصوص یکی از مهندسان شهرسازی در کاشمر گفت: اگرچه ساخت‌وسازهایی که در گذشته انجام می‌شد حریم هر خانه با نحوه جانمایی ارتفاع پنجره‌ها رعایت می‌شد، اما در حال حاضر این اصول رعایت نمی‌شود. سیدحسین حسینی با انتقاد از این که در ساخت‌وسازهای جدید برای جلوگیری از اشراف منازل به یکدیگر ضابطه‌ای وجود ندارد، افزود: قبلاً حداقل ۱۰ تا ۱۵ متر اختلاف در ارتفاع پنجره‌ها به مشرف ارتفاع حداقل ۱۰ متر فضا باشد، اما امروزه متولیان این حوزه بدون این که اجترایی برای حریم می‌بند و حتی اگر کسی این اصول را رعایت نمی‌کرد، بر اساس قوانین کمیسیون ماده ۱۰۰، باید خانه‌ها قائل باشند، این میزان را کاهش دادند.



مهندس جواد افشاری

قانونی که اجرا نمی‌شود!

قبلاً ارتفاع هر پنجره به‌خصوص پنجره‌هایی که مشرف به منازل مجاور بودند باید یک متر و ۷۰ سانتیمتر می‌بود و حتی اگر کسی این اصول را رعایت نمی‌کرد، بر اساس قوانین کمیسیون ماده ۱۰۰، باید مقدار کسری یا نصب حفاظ و یا ورق جبران می‌شد.

هرچند ما به‌صورت مکتوب اعتراض خود را اعلام نمودیم که با توجه به فرهنگ مردم منطقه ارتفاع پنجره‌های رو به حیاط هم ۱.۷۰ در نظر گرفته شود، ولی توجهی نشد.

این که هر شهر ضوابط طرح تفصیلی خاص خودش را دارد، اظهار کرد: طرح تفصیلی را اداره کل راه و شهرسازی به نمایندگی از وزارت متبوع تهیه و مشاور را مسئول صلاحیت و کار را به آنها ارجاع می‌دهند. همکاری داشته و حتی اجازه مکاتبه مستقیم با این فرد را ندارد. بیان کرد: هرچند ما به‌صورت مکتوب اعتراض خود را اعلام نمودیم که با توجه به فرهنگ مردم منطقه ارتفاع پنجره‌های رو به حیاط هم ۱.۷۰ در نظر گرفته شود، ولی توجهی نشد.

زادریور همچنین در خصوص وضعیت واحدهای فاز ۵ مسکن مهر گفت: فاز ۵ مسو به کمیسیون ماده ۵ دارد و معماری و تیپ اجرایی آن‌ها به شهرداری ابلاغ و برابر آن اجرا شد.

مسئولانی که این روزها بر موضوع رعایت عفاف و حجاب و خانواده توجه بسیاری دارند، بهتر نیست به این موضوع که مشکلات جدی را برای خانواده‌ها به وجود آورده، دانه بپاشند؟ قطعاً آقای دانستان به‌عنوان مدعی‌العموم و ستاد امرمعمروف و نهی از منکر می‌توانند در حمایت از مردم مؤمن و مذهبی این شهر ورود قاطعی به این موضوع داشته و از اجرای برخی قوانین غلط توسط افراد غیربومی جلوگیری نمایند. اگر واقعاً در عمل به فکر امنیت و آرامش خانواده هستیم، می‌طلبیم متولیان مربوطه با توجه به فرهنگ مردم منطقه به این موضوع ورود جدی داشته باشند.

مقرر کسری یا نصب حفاظ و یا ورق جبران می‌شد. وی تصریح کرد: ارتفاع پنجره‌ها باید به‌گونه‌ای می‌بود که اگر کسی در داخل خانه‌اش تمام‌قد بایستد، نتواند مقابل یا مجاور را ببیند، ولی اکنون کمیسیون ماده ۱۰۰ و شهرداری برای ارتفاع پنجره‌ها و اشرافیت به منازل یکدیگر، حساسیتی ندارند.

این کارشناس حوزه شهرسازی گفت: هرچند برخی می‌گویند برای نورگیری بیشتر اتاق‌ها، ارتفاع پنجره‌ها کاهش یافته است. اما به دلایل اعتدالاتی که مردم برای جلوگیری از دید خانه‌های مقابل دارند سرتاسر پنجره‌ها را پرده می‌کشند و همچنان هیچ توری ندارند. وی افزود: اگرچه در گذشته برای امدارسانی سریع ناشی از آتش‌سوزی در دستورالعملی ارتفاع پنجره راه‌پله‌های آپارتمان‌ها پلین‌ت ترغیف شده، اما به‌مرور این موضوع به پنجره‌های اتاق‌ها نیز تعمیم داده شد. حسینی علنی شدن این مسئله را معضلی برای مردم متدین و مذهبی کاشمر دانست و بیان این که بخشی از مردم از کاهش ارتفاع پنجره‌ها و مشرف بودن منازل به یکدیگر گلایه‌مند هستند گفت: متأسفانه در وضعیت فعلی حریم و امنیت خصوصی مردم از بین رفته و در منازل خود هم آرامش ندارند.

این مهندس شهرسازی با اشاره به این که اخیراً حتی پنجره اتاق‌ها را از کف می‌زنند در صورتی که این برگرفته از فرهنگ غرب است، خاطر نشان کرد: شاید مسئله اشرافیت و حجاب برای غربی‌ها مهم نباشد و از تور و آفتاب آن‌هم استفاده کنند، ولی ما فقط تقلید کردیم و به دلیل اهمیت عفاف و حجاب

### بلائی که مسئولان غیربومی بر سر مردم آوردند!

### در خانه

## دکتر

### سودابه نیکوئی نوغانی

Dr. SUDABEH NIKOOEE

متخصص بیماری‌های داخلی

غدد - گوارش - دیابت - ریه - کبد - کلیه  
بیماری‌های روماتیسمی و مفصلی

دارای بورد تخصصی، رتبه برتر بورد



شنبه تا پنجشنبه ساعت ۱۳ تا ۹

۰۵۵۲۴۴۴۶۱-۰۹۱۵۵۲۳۱۲۵۱

کاشمر - خیابان امام خمینی ۲ - ساختمان پزشکان امام رضا (ع) - طبقه ۲

## بازسازی و گرانیت نجسب انواع ظروف موسوی نژاد

تخفیف ویژه



بازسازی ظروف تفلون  
سرامیک و گرانیت  
با ضمانت نامه کتبی

۰۹۱۵۹۳۱۶۶۸۵  
۰۹۳۵۳۷۵۶۳۱۸

کاشمر - خیابان طالقانی  
بین طالقانی ۵ و ۷



## استخدام طلاب در آموزش و پرورش، چرا؟



علی‌محمد خازعی  
کشورسیاسی

می‌کنند. در همین ارتباط، چند ماه پیش علیرضا اعرافی، مدیرحوزه‌های علمیه کشور اعلام کرد که «بیش از چهارهزار خواهر و برادر طلبه از طریق آزمون به آموزش و پرورش اعزام کردیم» و حمید نیکزاد، دبیر ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش هم گفت: «علاوه بر حسن استفاده از توانمندی‌های روحانیون نخبه و علاقه‌مند در زمینه تعلیم و تربیت و توجه مطلوب به ساخت اعتقادی، عبادی، اخلاقی دانش‌آموزان، در دوره جدید همکاری ستاد تلاش شده تا در کنار افزایش کمیّت، به کیفیت حضور افراد نیز اندیشیده شود و اقدامات ضروری به عمل آید» کیفیت و کمیّت یاد شده در اظهارات نیکزاد، علاوه بر اشاره به «استخدام و گسیل طلبه به مدارس سراسر کشور»، «پانزگرتی در کتاب‌های درسی»، «راهاندازی مدارس و پیش‌دستانی زیر نظر حوزه و انواع و اقسام مشاوره در مدرسه» است.

ساماندهی نیروی انسانی و اسلامی‌شدن مدارس در دستور کار قرار گرفته، هرچند بحث اسلامی‌شدن مدارس از زمان وزارت محسن حاجی‌میرزایی در آموزش و پرورش آغاز شد که خبر از جذب طلاب به‌عنوان معلم در مدارس داد و اعلام کرد: «این امکان فراهم شده تا برای بهره‌گیری از ظرفیت حوزه‌های علمیه برادران و خواهران، طلاب بتوانند در هشت رشته آزمون استخدامی شرکت کنند و پس از شرکت در دوره یک‌ساله، به‌کارگیری شوند. آموزش و پرورش و دانشگاه فرهنگیان ۲۵ هزار نفر طلاب زن و مرد را استخدام و به کار می‌گیرند» بدین منظور، اساسنامه دانشگاه فرهنگیان نیز راه ورود روحانیون را به مدارس هموار کرد به طوری که فارغ‌التحصیلان حوزه که دارای کارت پایان خدمت باشند، می‌توانند تنها با گذراندن یک آزمون، در بدنه نظام آموزشی کشور جذب شوند. بر این اساس، مقرر گردیده طلاب نه‌تنها در رشته‌های علوم تربیتی و دینی، بلکه در هشت

رشته دبیری عربی، عربی امورتربیتی، دبیری معارف‌اسلامی، آموزگاری ابتدایی، دبیری ادبیات فارسی، دبیری علوم‌اجتماعی، دبیری تاریخ و دبیری فلسفه در آزمون استخدامی شرکت کنند و در صورت پذیرش در همان رشته‌ای که قبول شده‌اند به استخدام آموزش و پرورش درآیند. البته یکی دیگر از برنامه‌هایی که حضور طلاب را در مدارس تقویت کرد، اجرای طرح «مین» بود. طرح امین، طرحی است که براساس آن روحانیون حدود ۳۰ ساعت در هفته، در مدارس فعالیت فرهنگی و تربیتی دارند و بدین منظور، روحانیون باید متناسب با نیازهای پایه‌های تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول و دوم آموزش ببینند و گزینش شوند. البته این طرح بین کارشناسان منتقدانی جدی دارد چرا که بسیاری از کارشناسان آموزشی معتقدند هرکسی که به عنوان مشاور در مدارس کار می‌کند، باید دوره‌های آکادمیک و دانشگاهی روان‌شناختی را پشت سرگذاشته و در مساجدهای تخصصی جذب مشاور در آموزش و پرورش، قبول شده باشد. با این حال، به گفته حمید نیکزاد، دبیر ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش‌وپرورش، مأموریت‌های جدیدی برای طرح امین تعریف شده است که ترویج سبک زندگی ایرانی - اسلامی و ارائه مشاوره به دانش‌آموزان از آن جمله است.

به هر حال، این تصمیمات با خطاب به مسئولان، نسبت به آموزش و فعالان حوزه عمومی مواجه و آنان با انتشار نامه‌ای خطاب به مسئولان، نسبت به دخالت‌های حوزه علمیه در نهاد تعلیم و تربیت‌عمومی و خدشه‌دار شدن استقلال حرفه‌ای مدرسه واکنش نشان دادند و از وزیر آموزش و پرورش پرسیدند: «شما به عنوان مقام مسئول یک

به‌شدت تهدید کرده، نقش‌آفرینی‌هایی است که همخوانی با کارکرد اصلی روحانیت ندارد و حتی گاهی هم با آن در تضاد است. به‌طور عمومی، هیچ‌کسی نباید وارد حوزه‌ای شود که در آن تخصصی ندارد و این یک اصل کلی است که همگان هم آن را پذیرفته‌اند؛ این که می‌توانیم نظر خودمان را درباره موضوعات مختلف ارائه دهیم اما ورود جدی به یک حوزه و نقش‌آفرینی در آن، به‌طور حتم نیازمند تخصص است.»

وقتی از تخصص وی با ابراز نگرانی از دغدغه مراجع شیعه به دلیل ضعف علمی حوزه می‌گویند: «وقتی از تخصص حرف می‌زنیم، موضوع کاملاً یک جاده دوطرفه است. وقتی می‌گویند یک روحانی که دروس حوزه‌ای خوانده، نمی‌تواند صرفاً با حضور در یک دوره، معلم تاریخ و علوم اجتماعی شود، به همان اندازه هم متقدم که نظردهی در علوم دینی را باید به متخصصان آن سپرد، اینجاست که مسئله علمی



حوزه هم به میان می‌آید. اما هاست که مراجع بزرگ شیعه در ایران و عراق، تکران آفت علمی طلاب هستند. این حرف من نیست و اگر سری به اظهار نظرات‌شان بزنید، خواهید دید که هر بار چقدر درباره این موضوع ابراز نگرانی می‌کنند و درباره‌اش هشدار می‌دهند. علوم حوزه‌ای که حالا دیگر بیش از صدسال قدمت دارد، نیازمند درک عمیق‌تر است و این عمق تنها با تمرکز بر همین حوزه و فضای علمی و فقهی آن رخ خواهد داد. چرا باید در چنین شرایطی سراغ دعوی‌های جدید برویم؟

در پایان، این سؤال مطرح است که اساساً یک فرد برای چه منظوری وارد حوزه می‌شود؟ آیا او برای شغل معلمی یا برای مبلغ مذهبی شدن وارد حوزه شده است؟ تردیدی نیست که مهم‌ترین رسالت عالمان دین و نهاد روحانیت و حوزه‌های علمیه هدف دارد که انگاری مدارس به حوزه‌ها چیزی از این روش‌هاست. در چنین شرایطی است که دیگر کارشناسان آموزش و پرورش نیستند بلکه این اقدام در میان روحانیون نیز مخالفتی دارد. «علی‌اشرف فتحی» روحانی و مدرس حوزه، یکی از همین مخالفان است. او در گفت‌وگو با شرق، از تضاد کارکرد روحانیت با این تصمیم، می‌گوید: «یکی از آسیب‌هایی که نظام حوزه را در دهه‌های اخیر

وزارتخانه وزین که نفس حیات و ممت یک ملت و فرهنگ و تمدن یک کشور در آن می‌تپد، بر مبنای کدام پژوهش علمی و بررسی‌های میدانی به این نتیجه رسیدید که بحران تربیت در کشور با ورود طلاب و روحانیون در حوزه تعلیم و تربیت عمومی، مرتفع خواهد شد؟

مینو امامی دبیر بازنشسته آموزش و پرورش در یادداشتی که در پایگاه «صدای معلم» انتشار داد، نوشت: «وقتی بیان می‌شود که هرکسی را بپذیر کار ساخته‌اند، حریم و حدودها باید پاس داشته شوند تا تداخل وظایف به بدسرنجامی امور منجر نشود. جایگاه روحانی تعلیف اعتقادات الهی در حیطه مذهبی بپردازد و دومی وظیفه دارد که ابتدا کودکان را خواندن و نوشتن بیاموزد و سپس او را با جامعه‌پذیری و درونی کردن ارزش‌های موجود در جامعه، آماده برعهده گرفتن نقش‌ها بسازد. تئور اذهان و افکار در حیطه علم و دانش، وظیفه اصلی معلمان متخصص است.

# بتن‌ریزی حرفه‌ای و تخصصی با

# ماله پروانه ای

## کف‌سازی ترمینال پسته. ویلا. سوله. مدارس و...

**تماس بگیر، کار ای قبلی رو ببین**

**قیمت بگیر، بعد قرار داد ببند**

مهندس نژادحسین / مهندس رحیمی

۰۹۳۶۰۹۸۱۰۱۲ / ۰۹۱۹۹۶۶۵۱۰۲

**@resamsazeh**

**کاشمر، نبش مدرسی ۱ پاساژ نگین واحد ۳۰۴ شرکت مهندسی رسام‌سازه**





## آیا زلزله عذاب الهی است یا حادثه طبیعی



غلامرضا رضایی تبرقان

الهی است که برای بیدار شدن مردم از خواب غفلت رخ می‌دهد؟ آیا زلزله خشم و قهر طبیعت است یا این که زلزله مانند برف و باران و باد، نعمت الهی است؟  
قبل از جواب این سوالات مروری می‌کنیم به زلزله‌های شدیدی که در صدسال گذشته در ایران باعث تلفات و ویرانی‌های زیادی شده است.  
(۱) در پنجم خرداد ۱۳۰۲ و در عصر یک روز

بهاره، زلزله‌ای با قدرت ۵ و هفدهم ریشتر در منطقه کاج کاشمر رخ داد که ۵ روستا را به‌صورت کامل تخریب و ۲۰ روستا دچار خرابی شدید شدند و ۷۷۰ نفر کشته از زیر آوار خارج گردیدند.  
(۲) در تیرماه ۱۳۳۶ زلزله‌ای با قدرت ۶ و هفدهم ریشتر جان هزار و ۲۰۰ نفر را در مازندران گرفت.  
(۳) در دهم شهریور سال ۱۳۴۱ زلزله‌ای به قدرت ۷ و ۱۴م ریشتر منطقه نیاز فردوس را لرزاند و ۲۱ ساعت بعد در زلزله دوم مجروحینی که در بیمارستان بودند، زیر آوار بیمارستان جان دادند.  
(۴) در بیست و نهم شهریور ۱۳۵۷ زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۷ و ۸م ریشتر طبرستان را لرزاند و ویران کرد. در این زلزله ۲۵ هزار نفر جان خود را از دست دادند.  
(۵) در سوم خرداد ۱۳۶۹ زلزله در منجیل و رودبار گرفت. در ۲ و ۷ دهم ریشتر یک دقیقه به طول انجامید و ۳۵ هزار کشته بر جا گذاشت.  
(۶) در بیستم اردیبهشت ۱۳۷۶ زلزله‌ای با قدرت ۷ و ۳ دهم ریشتر در روستای ارده‌قون قالیانجامید و ۳۵ هزار کشته بر جا گذاشت.  
(۷) در بیستم اردیبهشت ۱۳۷۶ زلزله‌ای با قدرت ۷ و ۳ دهم ریشتر در روستای ارده‌قون قالیانجامید و ۳۵ هزار کشته بر جا گذاشت.  
(۸) در پنجم دی ۱۳۸۲ زمین‌لرزه‌ای در بم با

یک حالت غیرطبیعی و قهرآلودی به خود گرفته است تا ما آن را عذاب الهی بدانیم؟  
انسان باید باند زندگی در مناطق زلزله‌خیز شرایط خاصی دارد، بدون شک اگر کسی نقشه و طرح ساختمان را متناسب با زلزله تهیه نماید هرگز گرفتار حادثه نخواهد شد. اگر کسی که در مسیل خانه می‌سازد یا حق دارد به باران و کوهستان و سیل و طبیعت اعتراض کند؟ منظور این نیست که مسئول این حادثه همان افرادی هستند که دچار آن شده‌اند، منظور این است که مسئول این گونه حوادث انسان است نه طبیعت و خالق طبیعت، ما به دست خود جنگل‌ها را از بین می‌بریم و آنگاه که سیل می‌آید طبیعت را نشمام می‌گوییم و به خدا اعتراض می‌کنیم. به هر حال زلزله یک سنت طبیعی است و باید باشد و هیچ ربطی به خشم و غضب الهی یا قهر و خشونت طبیعت ندارد. انسان باید خود را با شرایط طبیعت وفق دهد و از روش‌های علمی برای شناخت و بموقع زمین‌لرزه استفاده کند.  
در امام صادق درباره زلزله سؤال شد و حضرت فرمود: «زلزله و امثال آن موعظه و هشدار است که مردم به‌وسیله آن نرسانده می‌شوند تا مواظب باشند و گناه را ترک کنند»، و در روایت دیگر آمده که از امام صادق پرسیده شد زلزله چیست؟ فرمود: «زلزله آیت الهی است». مراد حضرت این است که زلزله علامتی از علایم‌های غضب و یا قدرت خداوند است. در

## تازه‌ترین اخبار و تحولات

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن خسارت ناشی از قطع برق چاه موتورخانه به بخش کشاورزی این شهرستان را ۴ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.  
مهدی مسروری خاطر نشان کرد تمامی خسارت‌های وارده به محصولات کشاورزی احصا شده است و در قالب کلیف به وزارتخانه، سازمان جهاد کشاورزی و استانداری ارسال شده است.  
مدیر جهاد کشاورزی بردسکن با توجه به بحران خشکسالی و کم‌آبی در استان به‌ویژه شهرستان بردسکن بر توسعه محصولات گلخانه‌ای تأکید کرد و افزود: یکی از طرح‌های در دست اجرا بحث احداث پل‌های خورشیدی است تا بتوانیم با تأمین برق مورد نیاز بخش کشاورزی دیگر یا خاموشی چاه موتورهای کشاورزی مواجه نشده و سهم برق بخش کشاورزی را از این طریق تأمین کنیم.  
مسروری عنوان کرد: بهره‌برداران بخش کشاورزی آمادگی دارند بمنظور تأمین برق مورد نیاز بخش کشاورزی اقدام به احداث پل‌های خورشیدی در چاه موتورهای کشاورزی نمایند که امید است وزارت نیرو در این رابطه همکاری لازم را داشته باشد.

کمپرسی خشونت و «تراژدی» با خود دارد. نمی‌خواهم بگویم آن تشنه دردت بوده است یا نه؟ حرمم این است که این حضرات، در این واقعه، نمونه کامل ذات ناپاخته از هستی بخش هستند که چون نگاه و قلم‌شان به فلسطینی می‌افتد می‌خوانند «هستی بخشی» کنند. اول خود را با بگذارد جای ملتی که ۷۵ سال زیر چکمه اشغالگران استخوانش خورد شده است بعد ببینند آیا آنان را به خشونت متمم خواهید کرد یا نه؟ به خود نگاه کنید اگر کسی یا شما رفتاری کند که اشغالگران با فلسطینی‌ها می‌کنند، برای خود چه حقی را قائل خواهید بود کسی که سوزنی از روی لباسش درنده شده است حق ندارد به جای جوالدوز، دشنه در قلب دیگران فرو کند. این گونه محکوم کردن تومانی چریک‌ها و صهیونیست‌ها فقط به صلح و اصلاح نمی‌انجامد. جامعه‌پذیر کردن اشغال غزه و اخراج فلسطینی‌ها و دائمی شدن یک رژیم موقت و اشغالگر را به دنبال دارد. کسی تقاضی کننده را به خشونت متمم نمی‌کند. نظام هم نمی‌خواند. بیاد او اگر چاره شود هم بیچارگی مردم تمام می‌شود و هم کسی نازکتر از گل و صلح‌آمیزتر از زیتون، به کسی پیشکش نخواهد کرد.

## حضرات صلح کل...!

این روزها با موضع‌گیری‌های عجیب و غریب درباره طوفان الاقصی مواجهیم. ارجحانه، در جایگاه صلح کل می‌نشیند و تومانی به محکوم کردن حماس و رژیم صهیونیستی می‌پردازند. لوج عدالت پنداری‌شان این است. انگار حواس‌شان نیست به این مهم که حماس، در دفاع از هویت و تاریخ و تمامیت ارضی و سرزمینی خود دفاع می‌کند که به اشغال جنایت‌گران در آمده است. از آن سو اما اسرائیل است. رژیمی که بنیادش بر باطل است. غاصب‌هایی هستند که به صفت قضایی مشهورند.  
تومانی انسان، پیر و جوان وزن و مردم ندارد. خون هزاران کودک بر رزمه این خون‌اشامان است.  
حضرات صلح کل و خویش‌خوانده به عنوان

# لوازم لوکس اتوریس

بهترین‌ها را از ما بخواهید  
با ما بهتر دیده شوید

نمایندگی روکش جلوه در خراسان رضوی  
نمایندگی برف پاکن هیبرید وزله ای برند سما در خراسان رضوی

- فروش و نصب انواع هدالایت وزنون
- فروش و نصب انواع چراغ های اسپرت
- کلیه لوازم لوکس خودرو

ایمان مؤدب

@autorace.iman

۰۵۲۴۹۹۳۰ - ۰۹۱۵۱۳۰۲۱۵۵

کاشمر. خیابان بهبودی. نبش بهبودی ۹







# زهره جواهرات

کارگاه ساخت طلا و جواهر  
ساخت انواع نمونه های ژورنالی  
طراحی و ساخت جواهرات طلا و نقره در وزن دلخواه شما

فکاک طلا پس اندازی ایده آل

ارسال به سراسر کشور

کاشمر: خیابان مدرس  
نیش مدرس ۷، طبقه فوقانی

۰۹۳۳۰۵۲۰۰۸۷  
zaheera\_jewellery

# امیر

کترینگ و بیرون بر

پخت انواع غذاهای پلویی و چلویی  
با استفاده از بهترین مواد اولیه پخت غذا

کیفیت را  
گران  
نخرید

فقط با یک بار  
امتحان مشتری خوب  
ما خواهید نداشت!

آماده قبول سفارشات  
برای میهمانی و مجالس شما

مدیریت: عباسیان

کاشمر، بلوار بسیج  
ابتدای خیابان کمال الملک

۰۹۱۵۳۳۴۹۳۱۳  
۰۹۱۵۷۱۰۰۶۲۸  
۵۵۲۵۸۲۰۰

# پاکان

خدمات قالیشویی

تخصص در شست و شوی  
انواع فرش های اعلا و نفیس  
به روش کاملاً اسلامی

اول شده داخل کاور زنجیر می دهیم

شستشوی مکانیزه فرش های ماشینی و دستباف  
موکت، مبل، بازسازی، ضد عفونی، مرمت، ریشه زنی

سرویس در سراسر منطقه  
حتی روزهای تعطیل

شستشوی مبلمان پذیرفته می شود!

مدیریت: عزیز اده - ۰۹۹۰۶۳۱۸۸۴  
سرویس کار - ۰۹۰۱۳۴۵۱۸۸۴

۰۵۲۰۷۲۵۱ / ۰۵۲۰۷۱۷۹ / ۰۵۲۰۷۲۴۷

# توتال اتوسرویس

برادران  
قوژدی پور

تعویض روغن و فیلتر  
صافی بنزین - فیلتر هوا - ضد یخ  
کارواش - صفرشویی - تنظیم باد

انواع برندهای روغن ایرانی و خارجی

کاشمر، بلوار جانبازان  
روبروی جانبازان ۲۵  
(روبروی پمپ بنزین - ترسیده به میدان شهدای ناجا)

۰۹۱۵۷۰۹۸۲۷۴  
۰۹۱۵۷۰۳۳۲۱  
totalautoservice2022





حقایق چهل گانه‌ی مسئله‌ی فلسطین

کتاب «حقایق چهل گانه‌ی مسئله‌ی فلسطین»، نوشته دکتر محسن محمدصالح و با ترجمه محمدابراهیم ساعدی رودی توسط نشر دامینه به سال ۱۳۸۵ در ۴۸ صفحه منتشر و در اختیار اهل مطالعه قرار گرفت.

فلسطین به بخش جنوبی سرزمین شام اطلاق می‌شود که در ساحل دریای مدیترانه و غرب قاره آسیا قرار دارد و نقطه اتصال قاره‌های آسیا و آفریقا است و از طریق دریا به قاره اروپا نیز راه دارد از شما با لبنان، از شمال شرقی با سوریه، از شرق با اردن و از جنوب با مصر هم‌مرز است. مساحت فلسطین بر اساس مرزهای شناخته‌شده‌اش در حال حاضر ۲۷ هزار کیلومتر مربع است.

نظاً آب‌وهوایی دارای آب‌وهوای معتدل مدیترانه‌ای است. سرزمین فلسطین در نزد یهودیان و مسیحیان نیز سرزمین مقدسی است. یهودیان، فلسطین را سرزمین موعود، محور تاریخ و آرامگاه پیامبران می‌دانند و مراکز مقدس شان در قدس و الخلیل وجود دارد. مسیحیان، فلسطین را خاستگاه دین‌شان می‌دانند، چون حضرت عیسی (ع) در آنجا متولد شد و دعوتش را در آنجا آغاز کرد و مراکز بزرگ دینی آنان در قدس، بن لحم و ناصره قرار دارد.

رهبری سازمان آزادی‌بخش فلسطین در قرارداد غزه - اریحا موجودیت اسرائیل را به رسمیت می‌شناسد و اشغال و مالکیتش را بر ۷۷ درصد از خاک فلسطین مشروع و قانونی می‌داند و تعهد می‌دهد که مقاومت مسلحانه و انتفاضه را متوقف سازد، همچنین سازمان «صاف» متعهد می‌شود که تمام بندهایی را که خواستار آزادی تمام فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی است از اساسنامه ملی خود حذف و ملحق اعلام نماید و متعهد می‌شود که تمام مشکلات را به شیوه مسالمت‌آمیز حل نماید. سازمان آزادی‌بخش با این تفاهیه عمل‌روی خود اهداف و مرام‌نامه‌اش خطا بطلان می‌کشد. در مقابل چیزی که دستگیر رهبری سازمان می‌شود این است که «اسرائیل» آن‌ها را به‌عنوان نماینده ملت فلسطین به رسمیت می‌شناسد و حکومت خودگردان محدودی در نواز غزه و بخش‌هایی از کرانه غربی رود اردن در اختیار آن‌ها می‌گذارد و حل‌وفصل مسائل مهم دیگر در خلال پنج سال انجام خواهد شد.

(از متن کتاب) خودن کتاب فوق را به اهالی دیارمان توصیه می‌کنیم



هنری که فراموش شد!  
رنگ‌ری در سرزمین فرش‌های هزارنقش!

هنر قالیبافی منطقه ترمیز زمانی زبان زد خاص و عام بود، تا جایی که نشان جغرافیایی فرش این منطقه به ثبت جهانی رسید. سبقه هنری این صنعت در کاشمر حتی به گونه‌ای بود که بسیاری از شهرها از جمله تبریز فرش‌های دستیافت این منطقه را که در سراسر جهان به دلیل طرح، نقشه و رنگهای منحصر به فردش شهرت داشت به نام خود صادر می‌کرد. اما آنچه بیشتر از همه در این بین به فرش‌های دستیافت جلا می‌دهد و چشم هر خریداری را به خود جلب می‌کند رنگینه‌های طبیعی هستند که متأسفانه امروزه به‌واسطه ورود رنگهای شیمیایی در رنگ‌ری در رنگ‌ری و به کارگیری آن‌ها به دلایلی از جمله سرعت بالای تولید، رنگ همانندی و ارزانی، از اهمیت رنگ‌ری طبیعی کم شده و این رنگ‌ها جای خود را به رنگ‌ری شیمیایی داده است. امروزه بیشتر مردم به دلیل قیمت بالای فرش دستیافت، از فرش‌های ماشینی در دکوراسیون خانه خود استفاده می‌کنند. همین باعث شده کارگاه‌های رنگ‌ری که زمانی در آن‌ها چندین نفر مشغول بکار بوده و علاوه بر فراگرفتن هنر هزارنقش خود را تأمین می‌کردند، یکی پس از دیگری چراغ‌شان خاموش شود به‌طوری که در حال حاضر تعدادشان در کاشمر شاید به کمتر از انگشتان یک دست هم نرسد.

رنگ‌کنیم. این استاد رنگ‌ری که افزایش چندین برابری گاز، آب و برق در کنار کمبود فضا بر کارش تأثیر بسیاری گذاشته است؛ اظهار کرد: چون بازار فرش فرش دستیافت از رونق افتاده، چندین ماه پس از تولید دستمزد ما پرداخت می‌شود. می‌توانیم در مرحله بعد به بن‌بست می‌خورم. گفت: افزایش قیمت مواد اولیه موجب ظلم بیشتری به قالی‌باف می‌شود، چون با هر بار افزایش قیمت، دستمزد بافنده کاهش پیدا می‌کند. ابراهیمی عنوان کرد: به‌عنوان مثال گرچه در گذشته از سوخت گازوئیل و نفت استفاده می‌کردیم و پس از آن مجبور به استفاده از گاز شدیم، اما هزینه گاز برابری شده و عملاً پرداخت قبوض در توأم نیست و از سویی هر روز تهدید به قطعی گاز می‌شوم. وی با اشاره به این که مهم‌ترین مصرف‌کننده ما آب و سوخت است، افزود: برای این که کار بهتر و باکیفیتی تولید کنیم نیاز به آب بیشتری داریم که با گرانی قیمت آب در هر دوره بیش از دو میلیون تومان قبض آب پرداخت می‌کنم و از سویی به دلیل هزینه‌ها و فضای کوچک فقط روزی ۳۰ تا ۴۵ کیلو نخ امکان رنگ‌ری است که دو ساعته کار ما تمام می‌شود، در صورتی که اگر فضای بیشتری داشتیم مقدار بیشتری نخ می‌توانستیم رنگ کنیم. ابراهیمی در پایان با بیان این که هرچند هزینه‌ها ۱۰۰ درصد افزایش یافته است اما با توجه به مشکلات بافنده‌ها نمی‌توانیم قیمت‌ها را افزایش دهیم، گفت: همه تخم‌هایی که برای رنگ می‌آوردند لغای و برای تولیدکننده‌هاست، سرمایه‌ای ندارند که بتوانیم نخ خرید و پس از رنگ به بازار ارائه دهیم.

وی افزود: مردمی که بازار قالی رونق داشت علاوه بر خریدوفروش و بافت فرش، کارگاه رنگ‌ری را برای تهیه مواد اولیه راه‌اندازی کرده بود و من و برادرم به همراه چند نفر دیگر در آن مشغول کار بودیم. ابراهیمی با اشاره به این که کارگاه رنگ‌ری پدرش از روستای فروتنه به کاشمر انتقال یافت، تصریح کرد: پس از اتمام خدمت سربازی در سال ۱۳۷۳ به‌صورت رسمی در حرفه رنگ‌ری مشغول به کار شدم. این استاد رنگ‌ری با اشاره به این که روزگاری از همین کارگاه هزینه زندگی چندین خانواده را تأمین می‌شد، گفت: با توجه به گذشت زمان و کاهش بافت فرش و تورم سرسام‌آور، اکنون فقط خودم و پسرم مشغول به کار هستیم و در این کارگاه کوچک از پس هزینه‌های خودمان بیشتر بر نمی‌آیم. وی در ادامه افزود: وضعیت بگونه‌ای است که برادرم و تعدادی دیگر پس از چندین سال تلاش در این هنر به دلیل مشکلات فراوان، کارگاه خود را تعطیل کرده‌اند. این رنگ‌ری شهرمان که دیگر امید به ادامه



غلامحسین دیاغ‌نیزی

«حسین ابراهیمی» یکی از معبود افراد ماندگار هنر رنگ‌ری است که کارگاهش علی‌رغم تمامی مشکلات، نزدیک به یک قرن همچنان سرپا مانده و این صنعت را زنده نگه داشته است. کارگاه او به‌گونه‌ای است که در آن پخت، رنگ‌ری، خشک‌کردن و انبارداری در همان مکان کوچک صدمت‌ری انجام می‌گیرد، روی‌هم ریخته شده، نوید این را می‌دهد که هنوز چراغ این هنر کورسویی دارد. ابراهیمی که به همراه تنها پسرش در این کارگاه مشغول کار است و هزینه زندگی‌شان را از این هنر تأمین می‌کنند، این‌گونه باب سخن را آغاز کرد و گفت: این هنر از پدرم به یادگار مانده و باید بگویم تاکنون ۹۰ سال هنر رنگ‌ری در خانواده ما زنده مانده است.

برداخت می‌شود. وی با بیان این که هرچند ۴ کارگاه رنگ‌ری در شهر فعال هستند، اما نخ‌های رنگ‌کننده از کارخانه‌های اسفهان وارد شهر می‌شود، گفت: زمانی قصد توسعه کارگاه رنگ‌ری را در روستا داشتیم، ولی بنیاد مسکن برای دادن مجوز درخواست ۳۰ درصد از زمین را داشت که باقی‌مانده زمین با کارگاه فعلی فرقی نداشت و تنها هزینه‌هایم را بیشتر می‌کرد. وی با اشاره به این که رنگ‌ری سنتی برای قالی‌باف بهتر و کار باهفاتی است، گفت: قطعاً در صورت حمایت می‌توانیم با به‌کارگیری چند نفر دیگر این هنر را همچنان زنده نگه داریم. این هنرمند چهره‌دست با اشاره به این که ادارات و نهادها از مشاغل قدیمی

رضای قصد توسعه کارگاه رنگ‌ری را در روستا داشتیم، ولی بنیاد مسکن برای دادن مجوز درخواست ۳۰ درصد از زمین با کارگاه فعلی فرقی نداشت و تنها هزینه‌هایم را بیشتر می‌کرد.

**اتو گالری خزا عیبان**

خرید، فروش و معاوضه انواع خودروهای ایرانی و خارجی

۰۹۱۵۵۳۱۲۶۵۹  
۰۹۰۱۲۸۸۵۹۲۶

کاشمر، خیابان قائم  
بلوار شهید بهشتی  
بین ترگس و نسترن شمالی

**عزیز عروس مهتاب**

انجام تمام خدمات آرایشی با کادر متخصص

- آرایش دائم میکرو بلیند، خط چشم، شیدینگ لب و ابرو
- خط لب سایه، اصلاح، وکس، عروس، رنگ و لایت اروپایی
- میکاپ و شینیون به سبک‌های مدرن، لیفت و لیمیت ابرو و مؤه
- خدمات پوست، فیشال و پاک‌سازی پوست
- (مشاوره رایگان توسط کارشناس پوست)
- کاشت ناخن، کاشت مؤه و ...

مدیریت: بانو عباسپور ۰۹۳۶۰۴۸۴۳۳۶  
کاشمر: خیابان منتظری نبش منتظری ۱۹

**رنگ آمیزی و نقاشی ساختمان مدرن**

زیرسازی بتونه کاری

رنگ پلاستیک، رنگ روغن، پولیستر  
اکرولیک، طرح سنگ، ورق طلا  
درب و پنجره، نرده، حفاظ و سایبان  
نازلترین قیمت بالاترین کیفیت

۰۹۰۳۵۸۱۴۸۹۹



باشگاه ورزشی و تخصصی ویژه خانم‌ها و آقایان

داری مجوز رسمی از اداره کل ورزش و جوانان

باشگاه تخصصی فیتنس، ایروبیگ  
کافی شاپ، حمام، اتاق ماساژ  
زیر نظر مجرب ترین اساتید

مدیریت: بانو تقی زاده

**PERANA**

Body building club

# پرانا



perana\_club

۰۹۳۵۴۸۳۹۵۹۹

مکان: کاشمر، خیابان مدرس، مدرس ۶ بعد از سوپرمارکت، سمت چپ



گروه تولید و تعمیرات

## برادران نستری

مبلمان تک

طراحی و تولید انواع مبل سلطنتی، راحتی  
کلاسیک، سازه‌های چوبی، مبل خام

به مکان جدید انتقال یافت

۰۹۱۵۶۴۸۸۴۰۱ - ۰۹۳۵۳۷۶۸۳۰۸

کاشمر، خیابان بهبودی، بعد از بهبودی ۹، جنب نانوايي

### جناب آقای مهندس ذوالفقاری

ریاست محترم اداره

تعاون کار و رفاه اجتماعی کاشمر



انتصاب شایسته جنابعالی را تبریک عرض نموده، باور داریم بی‌گمان حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت‌مدار با کوله‌بار گرانی از تجربه نویدبخش تحولی عظیم در منطقه خواهد بود. این انتخاب که قطعاً نشأت گرفته از توانمندی‌های علمی و مدیریتی حضرت‌تعالی در خدمت‌رسانی به هموطنان مان بوده است را به شما تبریک عرض می‌نمایم.

شرکت تعاونی مصرف جهاد کشاورزی کاشمر

## دیزاین

# کوپر

تخصص و تجربه‌ی ما ضامن اعتبار ماست

طراحی، مشاوره و اجرای جدیدترین  
و لوکس‌ترین متریکال دکوراسیون داخلی  
طراحی، بازسازی و دیزاین مشرف تاسد ساختمان

انواع کاغذ دیواری، پارکت، کفپوش  
فرنیز، ترمووال، گرینوال، چمن مصنوعی  
کناف، رنگ آمیزی، نورپردازی، قاب بندی  
دیوار تی وی، کابینت، اجرای روف گاردن  
انواع پرده‌های لوکس سالنی و فانتری  
و ده‌ها متریکال و خدمات دیگر ...

مدیریت - سالار

Cooper\_design\_salar

۰۵۱-۵۵۲۶۷۳۶۱-۲

۰۹۱۵۳۳۱۶۷۴۳ ۰۹۱۵۵۳۱۶۴۰۰

کاشمر، خیابان امام خمینی، نبش امام خمینی ۲۲



## ژانر سازی

# شهر داری کاشمر

سوئیت مبله با بهترین  
امکانات رفاهی

۰۹۳۳۶۰۷۹۹۶۲

کاشمر، ابتدای لاین برگشت  
بلوار امامزاده سیدمرتضی (ع)





## نیمی از شهر در مالکیت اوقاف!



عمده اراضی سفید اعلام کرد افزود: خاندان این افراد از همان زمان بوده‌اند و به نسل‌های بعد به ارث رسیده است. وی با بیان این که مدار کلی اراضی سفید ۱۴۴ سهم است که سهم موقوفه ۲۸ سهم معادل یکسوم می‌شود؛ اعلام کرد: در بسیاری از اراضی بین مالکین و موقوفه در خصوص اراضی تقسیم‌نامه‌ها نوشته شده و پلاک‌های فرعی همچون ضلع غرب خیابان جمهوری که کل بلوار جمهوری و امام‌رضا، موقوفه و بلوک کمال‌الملک، دهخدا، شهاب‌تشریزی و ظهوری را شامل می‌شود در سهم مالکیت مالکین قرار گرفته است. حسینی تصریح کرد: برخی اعتقادشان بر این است که اداره اوقاف در اراضی بیش از مالکیت تصرف دارد، در صورتی که این موقوفات متأسفانه در برخی پلاک‌ها حق و بازرسی و رسیدگی قرار می‌گیرد. نظری‌زاده تعهد اشتغال اسامیل شهرستان را ۹۰۲ نفر اعلام کرد و گفت: ۴۶ تاکنون نفر در سامانه رصد اشتغال کشور تأیید کرد و افزود: دستگاه‌های اداری در فرستاده‌های شغلی ایجاد شده را به موقوفات تعلق داده است. وی با اشاره به این که اداره اوقاف و امور خیریه بر اساس موقوفاتی که در گذشته ایجاد شده در قات مزروعه سفید یکسوم و در قات مزروعه سلطانیه به میزان تقریباً یکسوم مالکیت دارد اظهار کرد: سرچشمه قات اراضی سفید از حد مرز بین اراضی زرق‌آباد شروع می‌شود. حسینی بیان کرد: اراضی سفید هم‌مرز با قات سلطانیه از خیابان فاطمیه، داکستری، بهبودی غربی، ضلع جنوب

شاید تاکنون این سؤال برای بسیاری از کاشمیری‌ها پیش آمده باشد که بر چه اساسی از کاشمر به‌عنوان شهر وقفی در خراسان رضوی نام برده می‌شود و یا اینکه چه کسانی زمین‌های این شهر را وقف کرده‌اند، یا اصلاً مالکان اصلی این زمین‌ها چه کسانی بوده‌اند. بسیاری گله‌مند هستند که اغلب مواقع هر ملکی را می‌خواهیم خرید و فروش کنیم یا مغازه‌ای را اجاره کنیم گفته می‌شود وقفی است و کار را کمی برای‌شان سخت‌تر می‌کند. این وضعیت ما را بدان داشت تا به واکاوی بیشتر این موضوع بپردازیم.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر در همین خصوص گفت: هر جایی از این شهر که قدم بگذاریم نشانه‌ای از وقف دیده می‌شود که این نشان از تدین مردم کاشمر در بحث موقوفات بوده است. سیدمحمد حسینی با بیان این که اسناد وقف‌هایی که در گذشته ایجاد شده وجود دارد، افزود: شهرستان کاشمر دو پلاک بزرگ شامل سفید و سلطانیه دارد که مهم‌ترین وقف‌ها را شامل می‌شود. وی با اشاره به این که اداره اوقاف و امور خیریه بر اساس موقوفاتی که در گذشته ایجاد شده در قات مزروعه سفید یکسوم و در قات مزروعه سلطانیه به میزان تقریباً یکسوم مالکیت دارد اظهار کرد: سرچشمه قات اراضی سفید از حد مرز بین اراضی زرق‌آباد شروع می‌شود. حسینی بیان کرد: اراضی سفید هم‌مرز با قات سلطانیه از خیابان فاطمیه، داکستری، بهبودی غربی، ضلع جنوب

پارک باتون به سمت چاهای معان امتداد داشته و پس از عبور از ضلع غرب امامزاده سیدمحمد و کارخانه خوراک دام به سمت فاز ۵ مسکن مهر و تا حداقل جنگل سیدمرتضی و در ادامه دانشگاه‌های آزاد، پیامپور و جهادشکوهی پیش رفته تا به مظفر قات می‌رسد. وی با بیان این که ۸۰ هکتار در ضلع شرق بلورسجاد از موقوفه علی‌الکافی است، وقف است، افزود: حدود ۵۰ درصد شهر کاشمر مشمول اراضی سفید و یکسوم آن موقوفه ابن علی الکافی است. حسینی با اشاره به این که یکسوم از آب شامل سلیمان‌خانی، مصطفوی، ملامحمد واعظ، نوراله قاهری، یحیی طیبیه، جلالی توری، نورجهان، ملاذیحی، چانداری، حاج‌محمد شاهرادی، حاجیه خانم و محمد مریم شاهرادی و عیالمعلی‌خان عرب جزء این موقوفات می‌باشد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر از

### حقوق بگیران دولتی، علیه دولت حرف نزنند

امام‌جمعه بردسکن گفت: برخی از مسئولان از دولت حقوق میگیرند، ولی بر علیه دولت حرف میزنند. علی‌صدر امینی، با بیان این که برخی مسئولان از دولت حقوق میگیرند، ولی بر علیه دولت حرف میزنند، عنوان کرد: علی‌رغم وعده مسئولان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بردسکن، ولی هنوز مردم معلم شیرین این طرح را در شهرستان نچشیده‌اند. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه برخی از مسئولان به‌جای این که به فکر حل مشکلات مردم باشند، در اجرای خدمات دولت کوتاهی و در برخی کارها سنگ‌اندازی میکنند که باید از چرخه مدیریتی کشور حذف شوند. امام‌جمعه بردسکن عنوان کرد: دعای از مسئولان با دولت همراه نیستند و مثل مورانه، به دنبال سست کردن پایه‌های نظام و دولت هستند که مصلحت‌دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی، ورود پیدا کرده و با این‌گونه مدیران، برخورد جدی داشته باشند. وی در ادامه گفت: متأسفانه طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان، همچنان در هاله‌ای از ابهام است و متقاضیان هیچ آثار و نتایج امیدبخشی را در اجرای این طرح در بردسکن ندیده‌اند. امینی افزود: با وجود این که دولت در بحث طرح نهضت ملی مسکن اهتمام جدی دارد، ولی در بردسکن این طرح هنوز علی‌رغم سفرهای مدیران استانی به این شهرستان و تشکیل جلسات متعدد، همچنان در هاله‌ای از ابهام است.



### تاکنون ۴۶ درصد تعهد اشتغال خلیل‌آباد محقق شده است

معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری خلیل‌آباد گفت: از ابتدای اسامیل تاکنون ۴۶۱ نفر در سامانه رصد اشتغال، توسط ادارات ثبت شده‌اند که معادل ۴۶ درصد تعهد شهرستان است. مهدی نظری‌زاده بر ضرورت ثبت اشتغال دستگاه‌های اداری در سامانه رصد اشتغال کشور تأکید کرد و افزود: دستگاه‌های اداری باید اشتغال و فرصت‌های شغلی ایجاد شده را به موقوفات تعلق دهند. وی با اعلام این که بانک‌ها باید به دستگاه‌های اداری در جذب تعهد تسهیلات شهرستان در حوزه اشتغال کمک کنند، گفت: تسهیلاتی از شهرستان نباید برگشت و یا جذب نشود. وی با اشاره به این که کارگاه‌ها و افرادی که از تسهیلات اشتغال استفاده کرده‌اند مورد بازرسی قرار داد و اظهار کرد: در بازدید از این مراکز توانمندسازی آنان مورد بررسی و رسیدگی قرار می‌گیرد. نظری‌زاده تعهد اشتغال اسامیل شهرستان را ۹۰۲ نفر اعلام کرد و گفت: ۴۶ تاکنون نفر در سامانه رصد اشتغال توسط ادارات ثبت شده است که ۴۶ درصد تعهد است. وی همچنین مجموع اعتبارات تبصره ۱۸ ادارات به‌زیستی و کمیته اسناد را بیش از ۴۰۰ میلیون ریال ذکر کرد و گفت: در حال حاضر از تعداد ۳۳۰ طرح معرفی شده، ۴۱ طرح به مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال توسط بانک‌ها به متقاضیان پرداخت شده است.



# مجموعه فرهنگی ورزشی کوثر

## استخر و مجموعه آبی

استخر سونا و جکوزی

کوشک

Koosr Pool

### تایم آزاد بدون محدودیت زمان

#### آقایان روزهای زوج

شنبه، دو شنبه، چهارشنبه  
۱۰/۳۰ الی ۱۲ الی ۱۴/۳۰

جمعه ۹ الی ۱۲/۳۰ - ۱۴/۳۰ الی ۲۳

#### خانم‌ها روزهای فرد

یکشنبه ۹ الی ۱۲ الی ۱۴ الی ۱۸

سه شنبه ۹ الی ۱۲ الی ۱۴ الی ۲۰

پنجشنبه ۹ الی ۱۲ الی ۱۴ الی ۱۸

#### پارک آبی کودکان همراه با سر سره‌های هیجان‌انگیز شادی را به فرزندانتان هدیه دهید

#### استخر عمومی و آبدرمانی پارک آبی کودکان، حمام ترکی (سنتی) ماساژ کافی شاپ

#### ثبت نام کلاس‌های حضوری آبدرمانی همراه با آموزش مقدماتی شنا

آقایان روزهای یکشنبه و پنجشنبه ۱۸/۳۰ الی ۲۴ و سه شنبه از ساعت ۲/۳۰ الی ۲۴ می‌توانند از استخر استفاده کنند

۵۵۲۳۱۴۲۸ / ۵۵۲۳۰۴۵۲

کاشمر: انتهای خیابان طالقانی

@estakhrkosarkashmar



خبرخیز غیرمحرمانه!

صبر خانواده‌ها اندازه‌ای دارد!

یکماه از سال تحصیلی می‌گذرد، مجلس‌های درس دبیر ندارند! آتهایی هم که دبیر دارند همچنان در حال تغییرند! از شما آقای رئیس سوال می‌کنم: کدام قانون این اختیار را داده که برنامه درسی و تعیین معلم مدرسه‌های توسط مدیران سال قبل که در حال حاضر نیستند، تنظیم و برنامه‌ریزی شود؟ آقای رئیس به دانش‌آموزان سال آخر این‌قدر استرس وارد نکنید. این زمین بازی و یا تفریح‌گاه کوچکی نیست که از روی هوس هر روز نقشه‌ای بر سر دانش‌آموزان بی‌بنا پیاده کرد. بعضی خانواده‌ها به دلیل حضور برخی از معلمان کج‌تربیده، هزینه‌های سنگینی بابت استفاده از دبیران خصوصی و کتاب‌های آموزشی پرداخت می‌کنند!

آقایان، مدیریت، کاربندی می‌خواهد! جنم می‌خواهد! آموزش و پرورش جای رفیق‌بازی و کارگشایی برای دوستان هم‌کیش سیاسی‌تان نیست! اگر احساس می‌کنید اینکار مستقیم‌بسر نوشت‌بچه‌های این شهر بازی نکنید! صبر خانواده‌ها اندازه‌ای دارد.

بسته‌هایی که دیر به مقصد می‌رسد!

یادش‌خبر، صندوق‌های پست زردرنگ کنار خیابان‌ها را یادتان هست؟! عیب‌«رمتی» داشت. مردم مطمئن بودند نامه‌شان با یک تمبر به ریالی حتماً به مقصد می‌رسد.

اما این روزها انگار اداره محترم پست، هیچ تعهدی در رساندن نامه‌های عادی که چه عرض کنم، حتی پاکت نامه‌های سفارشی و پیش‌تاز در «زمان مقرر» ندارد!

اولویت‌شده‌سازنده خریدهای اینترنتی‌اش شریک‌ها که انگار مهم نیست، قطر هر روز قیمت‌ها را افزایش می‌دهند.

هر روز هم یک قانون جدید از خودشان در می‌کنند، مثلاً اگر ابعاد پاکت بزرگتر شود، پست سفارشی به پیش‌تاز تغییر می‌کند و قیمتش گر‌انتر می‌شود، البته نباید توقع داشته باشی زود به مقصد برسد! اینا رو گفتم که مسئولین و مردم فکر نکنند ما دیر شریه را چپ می‌کنیم. اداره محترم پست بسته‌ها را بعد از روزها به مقصد می‌رسد.

دست‌اندر کاران اجازه بدهند گرایش‌های مختلف پای صندوق حاضر شوند

در سال‌های انتخاباتی، بسیاری از بحث‌ها پیرامون شورای‌نگهبان و تصمیماتی است که این نهاد نظارتی می‌گیرد، از همین رو یکی از سیاستمداران معتقد است که خواتش قانون از نظر مردم و شورای‌نگهبان متفاوت است. در ادامه به مساجحه اخیر عبدالواحد موسوی لاری اشاره خواهیم کرد. او در این مورد می‌گوید: بالاخره مردم حرف‌هایی برای گفتن دارند که این آقایان باید بشنوند. شورای‌نگهبان باید پایبند به قانون باشد و قانون کشور باید رعایت شود. برداشت آنها از قانون یک چیزی است و عامه مردم از قانون چیز دیگری می‌فهمند به همین دلیل من فکر می‌کنم امثال آقای منگی هم نقشی ندارند و آنها هم در حاشیه هستند اصولاً چیزی در اختیار اصولگرایان سنتی نیست.

وزیر کشور دولت اصلاحات در پاسخ به این سوال که یعنی چه‌ای پایداری کل مقدرات کشور را در دست گرفته‌است؟ گفته: چنه پایداری که من می‌گویم بخش عمدتهای از جریان سختی است که همه چیز را برای خودش می‌خواهد. تنها راهی که برای این مردم که قهر مردم نسبت به صندوق‌های رای جدی‌تر از سال ۹۸ ما باشد. اما با هشدار، سخنرانی، بیانیه و امثال اینها مشکلات برطرف نمی‌شود. راه روشنی دارد و آن هم این است که بالاخره دست‌اندر کاران اجازه بدهند گرایش‌های مختلف بتوانند پای صندوق حاضر شوند و کاندیدای خودشان را انتخاب کنند.



تأمل



رشدگان دوره‌های گذشته، شاید تایید شوند!

عضو شورای نگهبان گفته: آنچه‌که شورای‌نگهبان می‌توانند انجام دهند، تاکید بر رعایت دقیق قانون و نظارت دقیق بر برگزاری انتخابات است و آن شءالله در بررسی صلاحیت‌ها هم به همین صورت خواهد بود.

عباسعلی کدخدایی در پاسخ به این سوال که آیا کسانی که در دوره‌های گذشته تایید صلاحیت نشده‌اند و یا اعتبارنامه آنها رد شد در این دوره تایید صلاحیت می‌شود، ادامه داد: همیشه اعلام کرده‌ایم که بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات مجلس، ریاست‌جمهوری و خبرگان‌رهبی برای همان دوره خاص خودش است، بنابراین بررسی صلاحیت در هر دوره‌ای از نو شروع می‌شود و این امکان همیشه هست.

عضو حقوقدان شورای‌نگهبان بیان کرد: دشمن همیشه در صدد ضربه‌زندن به نظام جمهوری اسلامی ایران است و موقع انتخابات تهدیدها و توطئه‌ها و دشمنی‌ها افزایش پیدا می‌کند که می‌طلبد مردم همواره در صحنه حضور داشته باشند.

پازل پایداری‌ها برای انتخابات

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برگزار می‌کند گفته: «در موضوع انتخابات مجلس، یکی از اقداماتی که چه‌ای پایداری انجام داده دعوت از شخصیت‌ها، افراد کارآمد و نخبه‌ی جامعه برای ثبت‌نام به عنوان داوطلب نامیدگی است. بسیاری از این افراد به دلایلی حاضر به پیش‌ثبت‌نام یا ثبت‌نام نپایه در انتخابات مجلس نبودند اما اعضای چه‌ای پایداری در نشست‌هایی، تلاش کردند آنها را برای حضور در انتخابات قانع کنند. برخی افراد کارآمد و توانا تصور می‌کردند که حتی اگر به عنوان نماینده انتخاب شوند، تأثیری در جامعه و کشور نخواهند داشت اما اعضای چه‌ای پایداری در جلسات با آنها مسئولیت‌های داوطلب و این که چگونه این فرد کمک و حمایت خواهد شد و سبب ارتقای هر جامعه می‌شود را برای آنها تشریح کردند. هدف از تشکیل این شوراهای مرکزی چه‌ای پایداری، شناسایی افراد توانمند است تا مشخص شود که کدام یک از آنها، شاخصه‌های لازم برای احراز نامیدگی را دارند.

به همکاران شورای مرکزی شهرستانها تاکید شده که فعال باشند تا افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت لازم، شناسایی شوند و این رویه قطعاً به انتخاب الصلح ختم می‌شود. اگر به عنوان نمونه ۵ یا ۶ نفر در یک شهرستان به عنوان افراد کارآمد شناسایی شوند، قطعاً از میان آنها، افراد الصلح از سوی چه‌ای پایداری برای نامیدگی معرفی خواهند شد.

وقتی مردم ببینند که مجلس عملکرد خوبی دارد، قطعاً تمایل آنها برای مشارکت در انتخابات بیشتر می‌شود، البته اگر مردم ببینند که مشکلات آنها توسط مجلس حل نمیشود، به صورت طبیعی، مشارکت مردم در انتخابات کاهش خواهد یافت.



سفر به کوی عاشقی

سرباز فدکار وطن

مظهر قدرت ایران شهید هستند. (امام‌زاده‌ای)

«شهید غلامعلی عباس‌نژاد» در تاریخ ۱۶ اردیبهشت‌ماه ۱۳۳۲ در روستای جعفرآباد از توابع شهرستان خلیل‌آباد در خانواده‌ای زحمتکش و متدین متولد گردید. هم‌زمان با شش‌سالگی‌های هجده‌جمله

و از بین رفتن بخش غلیمی از کشاورزی منطقه و اوضاع نابسامان اقتصادی مردم، همراه خانواده به منطقه‌ی کردگان مهاجرت نمود. دوران تحصیل در مقطع ابتدایی را در زرگان به پایان رسانید و سپس جهت تأمین قسمنی از هزینه‌های زندگی در کنار تحصیل دوشادوش پدر به کشاورزی مشغول شد.

صوبوری و خوش‌رویی و اخلاق خوش او و تقید به امور مذهبی در خانواده در بین دوستان و آشنایان بر سر زبان‌ها بود. چرا که در خانواده‌ای متدین و دین‌مدار تربیت شده بود.

مؤعد سربازی‌اش هم‌زمان با سال‌های دفاع مقدس در برابر هجده دشمن یعنی بود. او لباس مقتصد سربازی را پوشید و پس از گذراندن دوره آموزش نظامی از طریق ارتش عازم میدان‌های نبرد شد.

سرنجام در تاریخ ۲۱ فروردین‌ماه ۱۳۶۷ در منطقه‌ی مریوان بر اثر اصابت تیر مستقیم دشمن زبون به شهادت رسید و نامش در زمره صالحان و پاران اخراج‌مانی مهدی موعود(عج) ثبت گردید.

تربت پاک و مظهر او در گلزار شهدای روستای جعفرآباد از توابع شهرستان خلیل‌آباد در کنار دیگر شهدای والا مقام این دیار زیارتگاه دل‌سوختگان و عارفان است.

**خانه بازی کودک داناکو**  
به دنیاشادی

پذیرای کودکان شما بصورت ساعتی، شنبتی و روزانه  
دارای فضای مخصوص والدین زمان حضور در مجموعه

ساعت کاری ۷ تا ۲۲  
رده سنی ۲ تا ۸ سال

دعوت به همکاری  
مربی برای شیفت عصر  
۰۹۱۵۱۵۴۰۹۵۸  
@danako-playhouse

کاشمر- بلوار سید مرتضی  
خیابان تیر- آخرین قطعه جنوبی

محصولی از شرکت تولیدی صنعتی  
نگین طلایی خاور

**نازیبانو**

این محصول را از فروشگاه‌های موادغذایی خریداری نمایید.

محصولات:

- روغن آفتاب
- روغن کنزا
- روغن مایع مخلوط
- روغن جامد و نیمه جامد
- روغن سرخ‌کردنی
- روغن سویا
- روغن قنادی